2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» февраля 2023 года                                                                    № 19-9
	О награждении нагрудным знаком Сахалинского областного   союза   организаций   профсоюзов «За заслуги перед профдвижением Сахалинской области»_____________________

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить нагрудным знаком Сахалинского областного союза организаций профсоюзов «За заслуги перед профдвижением Сахалинской области»:
- за активную работу по защите социально-экономических прав и интересов работников здравоохранения, добросовестное выполнение профсоюзных поручений и в связи с 70-летним Юбилеем Хватцеву Татьяну Алексеевну, заведующую отделением, председателю профбюро городской поликлиники № 1 ГБУЗ «Консультативно-диагностический центр г. Южно-Сахалинска»;
- за долголетний труд, активное участие в профсоюзном движении и в связи с уходом на заслуженных отдых Петренко Валерия Федоровича, заместителя председателя профкома, уполномоченного по охране труда, докера-механизатора ОП «СЗМП» СП ООО «Сахалин-шельф-сервис».